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Provi si o n s st u fe 1: 

 
Netz Tarif Grundgebühr Provisionsstufe 

E - Pl u s Smart Surf (2€ GP-Rabatt) 9,99 1 

E - Pl u s Smart Surf 11,99 1 

E - Pl u s Flat Allnet Light 14,99 1 

E - P l u s Comfort Allnet (5€ GP -Rabatt) 
14,99 1 

o 2 Blue Basic 
9,99 1 

Telekom 
Internet-Flat 1.000 Promotion 9,99 1 

Telekom Flex 100 mit Handy 5 9,99 1 

Telekom Internet-Flat 3.000 (10€ GP-Rabatt) 
9,99 1 

Telekom Internet-Flat 3.000 Aktion 
14,99 1 

Telekom Internet-Flat 6.000 (10€ Rabatt) 
19,99 1 

Vodafone Internet-Flat 1.000 Promotion 9,99 1 

Vodafone Flex 100 mit Handy 5 
9,99 1 

Vodafone Surf 250 Promotion 
9,99 1 

Vodafone Smart Surf 14,99 1 

 

Provi si o n s st u fe 2: 
 

Netz Tarif Grundgebühr Provisionsstufe 

E-Pl u s Comfort Allnet 
19,99 2 

E-Pl u s Flat light 100 
19,99 2 

E-Pl u s Flat light 100 mi t Hand y 5 
24,99 2 

E-Pl u s Real Allnet 
24,99 2 

E-Pl u s Smart Light 
24,99 2 

o 2 Blue Smart 
19,99 2 

o 2 Blue All-in S 
19,99 2 

Telekom Flat light 100 
19,99 2 

Telekom Internet-Flat 3.000 
19,99 2 

Telekom Classic Allnet mi t Han dy 5 
24,99 2 

Telekom Flat light 100 mit Handy 5 
24,99 2 

Telekom Internet-Flat 6.000 Aktion 
24,99 2 

Vodafone Flat 4 You Plus (5€ GP-Rabatt) 
24,90 2 

Vodafone Flat light 100 
19,99 2 

Vodafone Smart M 
19,99 2 

Vodafone Internet-Flat 3.000 
19,99 2 

Vodafone Smart Su rf mit Handy 5 
19,99 2 

Vodafone Flat light 100 mit Handy 5 
24,99 2 



 

 

Vodafone Smart M mit Hand y 5 24,99 2 

Vodafone Smart Surf mit Han dy 10 24,99 2 

Vodafone 
Intern et-Flat 3.000  Sp e zial 24,99 2 

Vodafone 
Comfort Allnet Aktion 24,99/ 29,99 2 

Vodafone  
Flat Allnet Comfort) 24,99 2 

Vodafone 
Flat Allnet Comfort Aktion 19,99 2 

 

Provi si o n s st u fe 3: 

 
Netz Tarif Grundgebühr Provisionsstufe 

E-Pl us Flat light 100 mit Handy 10 29,99 3 

E-Pl us real Allnet mit Handy 5 29,99 3 

E-Pl us real Allnet mit Handy 10 34,99 3 

E-Pl us Smart Plus 34,99 3 

E-Pl us Premium  Allnet 39,99 3 

o2 Blue All -in M 29,99 3 

o2 Blue All -in L 39,99 3 

o2 Blue All -in XL 49,99 3 

Telekom Flat Smart Plus 29,90 3 

Telekom Comfort Allnet 29,99 3 

Telekom Comfort Allnet mit Smartphone 5 Aktion 29,99 3 

Telekom Flat light 100 mi t Handy 10 29,99 3 

Telekom Internet-Flat 6.000 

 

29,99 3 

Telekom Special Allnet 29,99 3 

Telekom Real Allnet 34,99 3 

Telekom Real Allnet mit Smartphone 5 Aktion 34,99 3 

Telekom Special Allnet mit Handy 5 34,99 3 

Telekom Internet-Flat 10.000 39,99 3 

Telekom real Allnet mit Handy 5 39,99 3 

Telekom Magenta Mobil S EU mit Smartphone 10 44,95 3 

Telekom real Allnet mit Handy 10 44,99 3 

Telekom Magenta Mobil M EU mit Smartphone 10 54,99 3 

Vodafone Flat 4 You Plus 

Comfort Allnet 

Comfort Allnet mit Smartphone 5 Aktion 

Flat light 100 mit Handy 10 

Internet-Flat 6.000 

Smart L 

Smart M mit Handy 10 

comfort Allnet mit Handy 5 

Real Allnet 

real Allnet mit Handy 5 Aktion 

Smart L mit Handy 5 

Internet-Flat 15.000 

real Allnet mit Handy 5 

RED S mit Smartphone 10  

Smart L mit Handy 10 

real Allnet mit Handy 10 

Premium Allnet 

RED M mit Smartphone 10 

29,90 3 

Vodafone Comfort Allnet 29,99 3 

Vodafone Comfort Allnet mit Smartphone 5 Aktion 29,99 3 

Vodafone Flat light 100 mit Handy 10 29,99 3 

Vodafone Internet-Flat 6.000 29,99 3 

Vodafone Smart L 29,99 3 

Vodafone Smart M mit Handy 10 29,99 3 

Vodafone comfort Allnet mit Handy 5 34,99 
 

3 

Vodafone Real Allnet 34,99 3 

Vodafone real Allnet mit Handy 5 Aktion 34,99 3 

Vodafone Smart L mit Handy 5 34,99 3 

Vodafone Internet-Flat 15.000 39,99 3 

Vodafone real Allnet mit Handy 5 39,99 3 



 

 

Vodafone RED S mit Smartphone 10 39,99 3 

Vodafone Smart L mit Handy 10 39,99 3 

Vodafone real Allnet mit Handy 10 44,99 3 

Vodafone Premium Allnet 49,99 3 

Vodafone RED M mit Smartphone 10 49,99 3 

 

 

Aktionstarif: 

 
Netz Tarif Grundgebühr Provisionsstufe 

Magenta Mobil S EU mit 
Smartphone 10 
Telekom 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 

 

FLAT Telefonie und SMS in alle dt. 
Netze 
LTE surfen (1 GB) 
Bis zu 300 Mbit/s max. Bandbreite 

 

Samsung Galaxy S7 + Sony PlayStation 
4 Slim + FIFA 17 + Samsung Gear VR 
(SM-R323) 

 

44,95 4 

Magenta Mobil M EU 
mit Smartphone 10 
Telekom 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 

 

FLAT Telefonie und SMS in alle dt. 
Netze 
LTE surfen (3GB) 
Bis zu 300 Mbit/s max. Bandbreite 

 

Samsung Galaxy S7 + Sony PlayStation 
4 Slim + FIFA 17 + Samsung Gear VR 
(SM-R323) 

 

54,95 4 

RED S mit Smartphone 
10 Vodafone 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 

 

FLAT Telefonie und SMS in alle dt. 
Netze 
LTE surfen (1 GB) 
Bis zu 225 Mbit/s max. Bandbreite 

 

Samsung Galaxy S7 + Sony PlayStation 
4 Slim + FIFA 17 + Samsung Gear VR 
(SM-R323) 

 

39,99 4 

RED M mit Smartphone 
10 Vodafone 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 

 

FLAT Telefonie und SMS in alle dt. 
Netze 
LTE surfen (3GB) 
Bis zu 225 Mbit/s max. Bandbreite 

 

Samsung Galaxy S7 + Sony PlayStation 
4 Slim + FIFA 17 + Samsung Gear VR 
(SM-R323) 

 

49,99 4 



 

E+ Smart Surf 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 
24x2€ Grundpreis-Rabatt 

 

50 Inklusivminuten in alle dt. Netze 
50 SMS in alle dt. Netze 
FLAT mobil surfen (1 GB) 

 

Blackberry DTEK50 

 

9,99€ 4 

Smart Surf Vodafone 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 

 

50 Inklusivminuten in alle dt. Netze 
50 SMS in alle dt. Netze 
FLAT mobil surfen (1 GB) 

 

Honor 8 

 

14,99 
 

4 

Smart L Vodafone 

 

Nur so lange der Vorrat reicht 
Versandkosten frei 

 

FLAT Telefonie & SMS in alle dt. Netze 
FLAT mobil surfen (1 GB) 
Bis zu 225 Mbit/s max. Bandbreite 

 

iPhone 6 Plus 16GB 

 

                         29,99€ 4      

Flat Allnet Comfort 
Vodafone 

 

  24x5€ Grundpreis-Rabatt 
  Versandkosten frei 

 

FLAT Telefonie in alle dt. Netze 
FLAT mobil surfen (1 GB) 
Bis zu 21,6 Mbit/s max. Bandbreite 

 

Samsung Galaxy S7 

 

24,99€ 4 

Comfort Allnet 
Vodafone 

 

Versandkosten frei 
Laufzeit bis 05.10. 

 

FLAT Telefonie in alle dt. Netze 
FLAT mobil surfen (1 GB) 
Bis zu 21,6 Mbit/s max. Bandbreite 

 

Samsung Galaxy S7 Edge 

29,99€ 4 

 


